
 

 

UCHWAŁA NR XX/151/2020 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Statutu Gminy Męcinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIII/370/2018 Rady Gminy Męcinka z dnia 28 września 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Męcinka (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2018 r. 

poz. 5245) otrzymuje brzmienie:  

„Załącznik nr 4 do statutu  

Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Męcinka 

1. Chełmiec z przysiółkiem Jerzyków i osadą Raczyce 

2. Chroślice 

3. Kondratów 

4. Małuszów 

5. Męcinka z przysiółkiem Nowa Męcinka i osadą Bogaczów 

6. Muchów 

7. Myślinów 

8. Pomocne 

9. Piotrowice 

10. Piotrowice-Osiedle 

11. Przybyłowice 

12. Sichów 

13. Sichówek 

14. Słup z osiedlem Słup-Osiedle 

15. Stanisławów.”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2020 r.

Poz. 3539



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Talar 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3539


		2020-06-03T11:36:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




